ПРОЕКТ

Постановление администрации города

О внесении изменений в постановление администрации города от 28.06.2019 №500 "Об утверждении Положения о порядке реализации мероприятий в сфере укрепления межнационального и межконфессионального согласия, профилактики экстремизма в городе Нижневартовске" (с изменениями от 28.08.2019 №718, 17.07.2020 №621, 02.02.2021 №64, 14.01.2022 №7, 16.02.2022 №70, 16.08.2022 №576, 09.12.2022 №857, 17.07.2023 №577)

В целях эффективной реализации муниципальной программы "Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика экстремизма в городе Нижневартовске", утвержденной постановлением администрации города от 14.12.2018 №1436:

1. Внести изменения в постановление администрации города                        от 28.06.2019 №500 "Об утверждении Положения о порядке реализации мероприятий в сфере укрепления межнационального и межконфессионального согласия, профилактики экстремизма в городе Нижневартовске" (с изменениями от 28.08.2019 №718, 17.07.2020 №621, 02.02.2021 №64, 14.01.2022 №7, 16.02.2022 №70, 16.08.2022 №576, 09.12.2022 №857, 17.07.2023 №577):
1.1. В пункте 4 слова "О.Н. Хотинецкого" заменить словами ", в ведении которого находится департамент общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города".
1.2. В приложении:
1.2.1. В разделе II:
- в пункте 2.1 слова ", департаментом образования администрации города совместно с муниципальными организациями в сфере образования, муниципальным казенным учреждением "Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска" (далее - МКУ "УМТО")" исключить;
[bookmark: _GoBack]- в пункте 2.4 слова ", управлением по вопросам законности, правопорядка и безопасности администрации города, МКУ "УМТО" исключить;
- пункты 2.6, 2.9 признать утратившими силу.
1.2.2. В пункте 3.2 раздела III слова "управление по вопросам законности, правопорядка и безопасности администрации города,", ", МКУ "УМТО" исключить.

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                       Д.А. Кощенко